UBND XÃ SƠN TỊNH

PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PĐX-PVHXH Sơn Tịnh, ngày      tháng 8 năm 2025

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Ban hành Thông báo điều chỉnh thời gian dâng hoa, dâng hương tại Đền

Tưởng niệm Liệt sĩ và các Nghĩa trang Liệt sĩ xã nhân kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Sơn Tịnh.

Thực hiện Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 12/8/2025 của UBND xã Sơn

Tịnh về việc Tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám

thành công (19/8/1947 – 19/8/2025) và Quốc khánh 02/9; theo đó thời gian từ 15

giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút ngày 01/9/2025 tổ chức Lễ dâng hoa, dâng hương

tại Đền Tưởng niệm liệt sĩ và các Nghĩa trang Liệt sĩ xã.

Tuy nhiên, do thời gian trên trùng vào lịch nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9; Phòng

Văn hoá - Xã hội dự thảo Thông báo tham mưu lãnh đạo UBND xã xem xét ký

ban hành (Kèm theo dự thảo Thông báo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Tấn Trung

		2025-08-27T15:50:16+0700

		2025-08-27T17:24:40+0700

		2025-08-27T17:24:40+0700

		2025-08-27T17:24:40+0700